АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24  февраля  2016 г. №  470

г. КОТЛАС

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений

(ордеров) на проведение (производство) земляных работ,

утвержденный постановлением администрации  МО «Котлас» от

01.03.2012 № 777 (в редакции постановлений администрации

МО «Котлас» от 09.01.2013 № 4, от 15.03.2013 № 861. от 06.05.2014

№ 908)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», распоряжением администрации

муниципального образования «Котлас» от 25.01.2013 № 24-р «О

внесении изменений в Порядок разработки и утверждения

административных регламентов исполнения муниципальных

функций, предоставления муниципальных услуг, утвержденный

распоряжением администрации МО «Котлас» от 30.10.2009 № 1251-р,

руководствуясь статьями 34, 37 Устава МО «Котлас», администрация

МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешений (ордеров) на

проведение (производство) земляных работ, утвержденный

постановлением администрации  МО «Котлас» от 01.03.2012 № 777

(в редакции постановлений администрации  МО «Котлас» от

09.01.2013 № 4, от 15.03.2013 № 861) следующее дополнение:

1.1. в разделе 2.1 «Перечень документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги»:

- пункт 14.1 дополнить  подпунктом  11  следующего

содержания:    «копию    договора    заказчика     (застройщика)          с

User
Печатная машинка
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений (ордеров) на проведение (производство) земляных работ, утвержденный постановлением администрации МО «Котлас» от 01.03.2012 № 777 (в редакции постановлений администрации МО «Котлас» от 09.01.2013 № 4, от 15.03.2013 № 861. от 06.05.2014 № 908): постановление Главы МО "Котлас" № 470 от 24 февр. 2016 г. // Двинская правда. - 2016. - 3 марта (1). - С. 15. - (Прил.: Официальный четверг)

организацией, имеющей допуск на выполнение схемы, отображающей

расположение построенного, реконструированного линейного объекта

(исполнительной съемки) с нанесением объекта на топографический

план  муниципального образования «Котлас» (в случае отсутствия

разрешения на строительство)»;

- абзац 2 пункта 16 изложить в новой редакции: «Документы,

предусмотренные подпунктами 2, 9, 11 пункта 14.1, подпунктом 1

пункта 14.2., настоящего административного  регламента,

предоставляется в копии в 1 экземпляре».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня

подписания.

3. Постановление  подлежит официальному опубликованию  и

размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на

начальника Управления городского хозяйства администрации

МО «Котлас» А.А. Норицына и исполняющего обязанности главы

Вычегодского административного округа  администрации

МО «Котлас»  Н.П. Гомзякова.

И.о. Главы администрации

МО «Котлас»

А.Е. Мосеев